
 
Stránka 1/1 

www.benefit.cz My jsme HAURATON v ČR!  

 

 Systém: ODVODŇOVACÍ ŽLABY FASERFIX Verze: 01-2023 

Typ: FASERFIX TRAFFIC TRAM Použití: VEŘEJNÉ 

INSTALAČNÍ 
PODMÍNKY 

Všeobecné podmínky instalace: 
Při montáži je nutno dodržovat technické normy a předpisy platné v daném státě. 
Dodatečné požadavky musí být splněny, pokud jsou produkty instalovány na čerpacích zařízeních stanice / 
nádrže. 

Pro více informací nás kontaktujte. 

Instalační podmínky: 

1. Odšroubujte levou čelní stěnu, případně horní distanční kryt modulu. Protáhněte modul profilem kolejnice 
v místě vyfrézovaného odvodňovacího otvoru. Poté opět spojte šroubové spoje. Modul se pokládá na 
betonový podklad. Mezi čelní stěny se vkládá KG kanalizační trubka. Je-li to vyžadováno, může být spojení 
s trubkou utěsněno vhodnou hmotou. Je-li montáž prováděna za plného provozu, musí být během instalace 
odstraněn horní distanční kryt. 

2. Žlab mezi moduly ukládejte na betonovou základní desku. Propojovací potrubí modulů musí výškově 
navazovat na dno žlabů, vtokový profil a modul musí být bezpečně usazen ke žlabu. 

3. Moduly i žlaby fixujte obetonávkou podle všeobecných technických podmínek / vzorů uložení žlabů 
FASERFIX KS / SUPER.  

4. Odšroubujte matice a šrouby z horního distančního krytu a odstraňte jej. 

5. V závislosti na konkrétní specifikaci a technické požadavky pro kolejiště, vyplňte prostor mezi modulem a 
kolejnicí trvale pružným materiálem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka: Informace uvedené výše představují naše nejlepší znalosti a zkušenosti k dnešnímu dni. Vyhrazujeme si právo provádět 
změny vzhledem k rozvoji technologie a zkoušek, za účelem dalšího vývoje produktů. Uživatelé produktů jsou na základě konzultace s 
kvalifikovanými inženýry zodpovědní za kontrolu funkce a vhodnost použití těchto výrobků. 


